СОВЕТ
СТАРОКЫРЛАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ КЫРЛАЙ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески,

Арский муниципальный район, 422022
Тукай урамы, 2 йорт, Тубэн Мэтаскэ

авылы, Арча муниципаль районы, 422022

Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Старокырлайского сельского поселения

от « 9 » декабря 2016 г. № 33

Об отмене решения Совета Старокырлайского сельского
поселения №45 от 18 февраля 2014 года «Об утверждении Порядка

организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
муниципального образования «Старокырлайское сельское поселение»

Арского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения решений Совета Старокырлайского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством Совет
Старокырлайского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Старокырлайского сельского поселения №
45 от 18.02.2014 «Об утверждении Порядка организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального
образования «Старокырлайское сельское поселение» Арского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Ф.Г.Сиразутдинов

mailto:Kuper.Ars@tatar.ru